
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.01.2025                                                                                                                            № 58 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 30.10.2015 № 2172 «Об утверждении порядка расходования  

средств на пропаганду социальных ценностей» 

 

 

В соответствии с пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, 

в целях уточнения направлений, на реализацию которых выделяются 

средства в рамках пропаганды социальных ценностей, Администрация 

города Иванова п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 30.10.2015 № 2172 «Об утверждении порядка расходования средств на 

пропаганду социальных ценностей» (в редакции постановлений 

Администрации города Иванова от 25.09.2017 № 1281, от 15.06.2021 № 716, 

от 08.12.2023 № 2521), заменив в пункте 7 приложения к постановлению 

слово «управление» словом «комитет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте     

города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


